polo) como imagen corporativa institucional y como identificación del grupo directivo de la Sociedad de 
Activos Especiales SAS, de conformidad con los términos de la invitación de mínima cuantía 04 de 

2021, la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: 
Seis Millones trescientos mil pesos (6.300.000) Monto que incluye IVA, impuestos y tasas y 
contribuciones a las que haya lugar. 

Adición: No 

Plazo: 

La duración del contrato será de Siete (7) meses, a partir de la suscripción del acta de inicio 

Prórrogas: No 

Periodo de evaluación 
del informe: